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Ordlista

Anlaggningstillgangar Tillgangar som &r
avsedda att stadigvarande anvéndas i féren-
ingen.

Avskrivning Nar en anskaffningsutgift for
en tillgang inte kostnadsfors direkt utan pe-
riodiseras, dvs fordelas pa sa manga ar som
ar den berdknade ekonomiska livslangden.

Balansrakning En sammanstallning 6ver
féreningens tillgangar, skulder och eget
kapital.

Forvaltningsberattelse Del i arsredovis-
ningen dar styrelsen redovisar verksamhe-
ten i text.

Inre reparationsfond Fond avsedd fér utgif-
ter for reparationer i en bostadsrattslagen-
het.

Insats Den kapitalinsats som bostadsrattens
férsta dgare gjorde.

Kapitaltillskott Da féreningens medlemmar
betalar mer insatser. Detta kan goras foér
att t.ex. betala av pa féreningens lan eller
reparera huset. Tillskottet kan anvandas for
att minska reavinstskatten.

Kortfristiga skulder Skulder som forfaller
till betalning inom ett ar.

Likviditet Foreningens betalningsférmaga
pa kort sikt.

Langfristiga skulder Skulder som forfaller
till betalning efter mer &n ett ar.

Omséttningstillgangar Tillgangar som &r
avsedda for omséttning eller forbrukning.

Resultatrékning En sammanstéllning pa
féreningens intakter och kostnader under
rakenskapsaret.

Soliditet Foreningens betalningsférmaga pa
lang sikt.

Underhallsfond Fond fér framtida repara-
tioner och underhall som féreningen gor
avsattning till arligen. Storleken pa avsatt-
ningen styrs dels av stadgarna dels av ars-
stamman. Kallas &ven yttre reparationsfond.
Fonden innehaller dock inga pengar.

Upplupna intdkter Intdkter som tillhor
rakenskapsaret men dar faktura annu ej
skickats eller betalning erhallits.

Upplupna kostnader Kostnader som tillhor
rakenskapsaret men dar faktura annu ej
erhallits eller betalning gjorts.

Upplatelse Sker da en bostadsratt skapas
forsta gangen vid nyproduktion eller om-
bildning.

Upplatelseavgift En avgift som féreningen
kan ta ut tillsammans med insatsen nar

en bostadsratt upplats. Tas ibland ut om
féreningen upplater en bostadsratt forst da
féreningen har varit igang en tid.

Upplatelseavtal Det avtal som skrivs mellan
féreningen och bostadsrattens képare da
bostadsratten kops for férsta gangen.

Arsavgift Avgiften som bostadsrattsagare
betalar till féreningen for att tacka férening-
ens kostnader.

Arsstamma Foreningens hdgsta beslutande
organ.
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Styrelsen for Brf Grynnan, Sickla Kaj, med séte i Stockholm, far hirmed uppritta arsredovisning for
rakenskapséret 2022.
Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Uppgifter inom parentes avser foregiende &r.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Foreningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Féreningens d&ndamal ar
att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féoreningens fastigheter upplata
bostadsldagenheter och lokaler med nyttjanderatt och utan tidsbegransning. Upplatelse far &ven omfatta
mark som ligger i anslutning till foreningens hus, om marken skall anvéindas som komplement till
bostadsldgenhet eller lokal.

Foreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar registrerades hos Bolagsverket den18 april 2019.

Foreningens byggnad
Foreningen har forvirvat fastigheten Grynnan 2 i Stockholms kommun.

Foreningens fastighet bestar av ett flerbostadshus med totalt 121 bostadsritter samt 6 lokaler. Den totala

boytan ér 8 441 kvm och lokalytan 596 kvm. Foéreningen disponerar 29 garageplatser som hyrs ut genom
Stockholm Parkerings forsorg.

Lagenhetsfordelning:

10 st 1 rum och kok
71 st 2 rum och kok
31 st 3 rum och kok
8 st 4 rum och kok
1 st 6 rum och kok
Fastighetsforsidkring

Fastigheten ar fullvirdesforsikrad hos Trygg Hansa.

Gemensamhetsanléggningar
Foreningen ér deldgare i gemensamhetsanldggningen Grynnan GA:2 inom kvarteret tillsammans med
fastigheten Grynnan 1. Gemensamhetsanlédggningen omfattar sopsug dér féreningens andel ar 9/20.

Fastighetsavgift/Fastighetsskatt
Kommunal fastighetsavgift 2022 4r 1 519 kronor per ldgenhet. Fastighetsskatten dr for ndrvarande 1 %
av taxeringsvérde for lokaler och garage.

Fastighetens taxeringsuppgifter

Taxeringsvardet ar 455 600 000 kr, varav byggnadsviardet ar 217 600 000 kr och markvérdet &r

238 000 000 kronor. Virdear ar 2004. Foreningens andel i gemensamhetsanldggningen Grynnan GA:2 ér
taxerad till 8 640 000 kronor.
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Ekonomisk férvaltning
Foreningen har tecknat avtal om ekonomisk forvaltning med Fastum AB.

Teknisk forvaltning
Foreningen hade ett avtal om teknisk forvaltning och fastighetsskotsel med Fastum Teknik AB och
trappstddning med XLint Allservice AB.

Ekonomisk plan
Styrelsen har uppréttat ekonomisk plan for foreningens verksamhet som registrerats av Bolagsverket den
18 december 2003.

Antalet anstéllda
Under éret har foreningen inte haft ndgon anstélld.

Arsavgifter
Arsavgifter tas ut frin foreningens medlemmar for att ticka foreningens 15pande utgifter for drift och

underhall av féreningens fastighet, rantebetalningar och amorteringar av féreningens fastighetslan samt
fondering av medel for framtida underhall enligt av styrelsen framtagen underhallsplan. Arsavgiften
uppgar till 758 kr/kvm boyta per ar.

Avsittning till yttre fond
Avsittning till yttre fond ska enligt stadgarna ske &rligen och motsvara det 1angsiktiga underhallsbehovet

enligt foreningens underhallsplan.

Foreningens fastighetslédn
Kreditinstitut, rdnte- och amorteringsvillkor framgér av not 10.

Styrelse

Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma 25 maj 2022 haft f6ljande sammanséttning:
Rickard Jakobsen Ordf6rande

Kalle Waleij Ledamot

Eizabeth Gawelin Ledamot

Johan Stolt Ledamot

Maria Talatseva Ledamot (avgick juni 2022)

Edgar Halling Suppleant

Daniel Bergholm Suppleant (tjdnstegdérande fr o m juni 2022)

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledamoter tva i forening.
Styrelsen har under aret haft 10 (11) protokollférda sammantrdden. For styrelsens ledamoter finns
ansvarsforsikring tecknad med Trygg Hansa.

Revisorer
Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB
Lina Jernebring, huvudansvarig

Valberedning
Emmi Jozsa

Christoffer Stjernlof
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Visentliga hindelser under rikenskapsdret

Ekonomi
Under aret har foreningens 1an amorterats och ett av ldénen har omforhandlats.

Foreningens fastighetsforsékring har konkurrensutsatts, byte av leverantor till IF har sidnkt den érliga
kostnaden. Start 2023.

Naturvardsverket har godként var ansokan om ekonomiskt stdd for att installera laddstolpar i garage.

Fastighet
Under éret har foreningen genomfort foljande underhéllsatgirder:

- Byte av lassystem. Nya nycklar samt lasbrickor har getts ut till alla entreprenérer for samtliga
driftutrymmen. Uppmaérkning utav alla dorrar i fastigheterna har utforts for att ldttare hantera skador och
felanmalan.

- Installation av kameror i soprum och forradsutrymmen, for att kunna hérleda felaktig hantering.
- Filmning av avloppstam.

- Tagit in anbud/offerter for ventilationsbyte.

- Tagit in anbud/offerter for SBA.

- Tagit in anbud/offerter for laddstolpar.

- Hantering utav externa hyresgéster som hyr i vart parkeringsgarage.

- Vattenskada hantering hos boende under &retslopp.

- Inkop utav lister for fonster.

- Diskussion och upphandlingar med KONE angéende hissar.

- Genomgéng utav solcellsanldggning.

- Omforhandling om sndskottning, hanteras nu utav Brf Grynnan.

Hyresgéster
Hyreskontrakt med tva hyresgéster har omforhandlats. Gransdragningslistor har fortydligats. Dessutom

kommer sophantering i framtiden inte ingé i avtalet, hyresgésterna far egna soprum.

Tridgardsgruppen

Under aret genomforde tradgérdsgruppen tvé staddagar.

I bérjan av december anordnades adventsfika med grantéindning. De har dven ansvarat for julpyntning i
alla portar.

Medlemsinformation

Foreningen hade vid arsskiftet 172 (165) medlemmar. Under éret har 18 (28) medlemmar tilltritt samt 11
(38) medlemmar uttrétt ur foreningen vid 10 (18) 6verlételser. Tva (tre) medlemmar har beviljats
andrahandsuthyrning.
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Flerarsoversikt (tkr)
Nettoomséttning, tkr

Resultat efter finansiella poster,
tkr

Avskrivningar, tkr

Resultat exkl avskrivningar, tkr
Soliditet (%)

Skuldrénta (%)

Fastighetslén kr/kvm
Arsavgifter kr/kvm

Nettoomséttning

2022
9 067

-1314
-2 556
1242
71,60
0,98
10 281
758

2021
9042

473
-2 554
3027
71,39
0,84
10476
783

2020
9023

21

-2 554
2575
71,03
1,05
10 656
779

2019
8 948

-6 530
-2 554
-3976
70,86
3,56
10 656
764

Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fére extraordinéra intdkter och kostnader.

Resultat exkl avskrivningar

Arets resultat med justering av kostnader for avskrivningar.

Soliditet (%
Soliditet (%)

Eget kapital i procent av balansomslutning,.

Skuldréinta (%)

Réntekostnader och kostnader for swappavtal i procent av genomsnittlig laneskuld.

Fastighetslan kr/kvim

Foreningens totala fastighetslan dividerat med boyta av foreningens fastighet.

Arsavgifter kr/kvm

Foreningens totala arsavgifter dividerat med boyta av foreningens fastighet.

4(14)

2018
8 802

-1 361
-2 554
1193
71,77
3,22
10 659
752
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Foriandringar i eget kapital

Fond for
Medlems- Upplitelse- yttre
insatser avgift underhall
Belopp vid arets
ingang 218475000 24275000 964 127
Disposition av
foregdende
ars resultat:
Uttag yttre fonden -282 612
Avsittning yttre
fond 439200
Arets resultat
Belopp vid arets
utging 218475000 24275000 1120715

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sé att
reservering fond for yttre underhall
i ny rakning overfores

Balanserat Arets

resultat resultat

-14 775 560 473 362

473 362 -473 362
282612

-439 200
-1313 689

-14458 786 -1 313 689

-14 458 786
-1 313 689
-15 772 475

712 000
-16 484 475
-15 772 475

5(14)

Totalt

229 411 929

0
-1 313 689

228 098 240

Foretagets resultat och stillning 1 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansridkning samt

kassaflodesanalys med tillaggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not 2022-01-01
-2022-12-31

2 9067479
9067 479

3 -6 056 894
4 =713 232
5 -197 130
-2 556 150
-9 523 406

-455 927

45

-857 807

-857 762

-1 313 689

-1 313 689

6 (14)

2021-01-01
-2021-12-31

9 042 409
9 042 409

-4 423 125
-675 683
-167 334

-2 553 982

-7 820 124

1222285
491

749 414
-748 923

473 362

473 362
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anléiggningstillgingar

Summa anlidggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2022-12-31

7 312 662 415
312 662 415

312 662 415

34528

8 4176 793
9 326 774
4 538 095

1369 590
1369 590
5907 685

318570 100

7(14)

2021-12-31

315088 484
315 088 484

315 088 484

0
4265111
673319
4938 430

1341 696
1 341 696
6 280 126

321368 610
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10

10

11
12

2022-12-31

242 750 000
1120 715
243 870 715

-14 458 786

-1 313 689
-15 772 475
228 098 240

58 955 672
58 955 672

27 825 000
1074 622
84 311
1154 034
1378221
31516 188

318570 100

8 (14)

2021-12-31

242 750 000
964 127
243 714 127

-14 775 560

473 362
-14 302 198
229 411 929

45455 672
45 455 672

42 975 000
584 531
34 439
1179 873
1727 166
46 501 009

321368 610
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten
Resultat efter finansiella poster
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
forandring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Foréndring av kortfristiga fordringar

Foréndring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anlaggningstillgdngar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Forandring av skulder till kreditinstitut
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel och avrikningskonto

Likvida medel och avrikningskonto vid arets borjan
Likvida medel och avrikningskonto vid arets slut

Not 2022-01-01
-2022-12-31

-1 313 688
2556 150

1242 462

297 208
181 150
1720 820

-130 081
-130 081

-1 650 000

-1 650 000

-59 261

5576 714
5517 453

9(14)

2021-01-01
-2021-12-31

473 362
2553982

3027 344

85957
73 258
3186 559

-1519 567
-1 519 567

1666 992

3909 721
5576 713
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med 4rsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allminna
rad (BFNAR 2016:10) /K2/ om arsredovisning i mindre foretag.

Anlaggningstillgingar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 100 ar fran byggnadernas fardigstdllande
Not 2 Nettoomsiittning
2022 2021
Arsavgifter 6 402 748 6 605 688
Hyror lokaler 1812521 1584 503
Hyror garage 795 700 816 610
Fakturerat gemensamma kostnader och fettavskiljare 521729 26 298
Ovriga intikter 3781 9311
9067 479 9042 410

Not 3 Driftskostnader

2022 2021
Fastighetsskotsel och teknisk forvaltning 193 579 134 499
Tradgardsskotsel 69 337 90 246
Stddkostnader 120 883 119 053
Snoérdjning/sandning 54376 189 840
Hisskostnader 84 375 97 743
Portar 1761 0
Besiktningskostnader 0 4317
Ink&p av parkeringstjénster 95 484 95 573
Gemensamhetsanléggning 305 809 217 957
Reparationer 575 620 475014
Hissreparationer 98 026 4760
Periodiskt underhall: stamspolning 1 866 96 863
Periodiskt underhall: filterbyte och ventilationrensning 40 049 47 428
Periodiskt underhall: fasader 1228 0
Periodiskt underhall: SBA 5056 12 997
Periodiskt underhall: virme 26712 0
Periodiskt underhall: OVK-besiktning 0 30 000
Periodiskt underhall: Underhall trapphus 3110 9117
Periodiskt underhdll: tak 0 99 204
Periodiskt underhall: lassystem 1328915 0
Fastighetsel 872 520 554 417

Fjarrvarme 1285 832 1309 277
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Vatten och avlopp
Avfallshantering
Forsdkringskostnader
Sjalvrisker

Kabel-tv

Bredband
Forbrukningsinventarier
Forbrukningsmaterial

Not 4 Ovriga externa kostnader

Fastighetsskatt
Fastighetsavgift
Telefoni
Datorkommunikation
Hemsida

Porto

Foreningsgemensamma kostnader

Revisionsarvode
Ekonomisk forvaltning
Lokaladministration
Bankkostnader
Konsultarvoden

Juridisk konsultation
Underhallsplan
Medlems-/foreningsavgifter
Ovriga poster

Not 5 Personalkostnader

Styrelsearvoden
Sociala avgifter

Not 6 Finansiella poster

Rénteintéakter

Réntekostnader for fastighetsldn

Ovriga rintekostnader
Virdeforandring SWAP *

*SWAP avtalet 16pte ut 2021-03-30.

303 407
130 981
199 215
48 300
79 475
123 454
1929
5595

6 056 894

2022
272 400
183 799

20784
6 400
6 436

602

22 811
41 446
109 295
5980
1300

0

2375

14 332

23730

1542
713 232

2022
150 000
47130
197 130

2022

45

-856 683
-1124

0

-857 762

11 (14)

257 893
108 496
189 740

0

76 206
179 811
2519
20153
4423 123

2021
195912
176 539

17 640
966

6 306
750

18 275
40 089
109 040
25 988
1300
1 696
21 094
39292
18 910

1 885
675 682

2021
139 000
28334
167 334

2021
491
-749 479
-9

74

-748 923
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Not 7 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden
Ink6p kameradvervakning
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Redovisat viarde mark
Utgdende varde mark

Utgaende redovisat virde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

Not 8 Ovriga fordringar

Skattekonto
Avrikningskonto forvaltare

Not 9 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Ekonomisk forvaltning

Kabel TV

Fasighetsforsékring

Sickla Kaj Samfallighet
Hemsida

Snordjning

Bredband

Medlemsavgift Bostadsritterna
Ovriga serviceavtal
Stockholms parkering, avrakning juli-december
Garagesamfillighet
Hyresintékter lokaler
Skadeersittning

2022-12-31

242 750 000
130 081
242 880 081

-25 661 516
-2 556 150
-28 217 666

98 000 000
98 000 000

312 662 415

217 600 000
238 000 000
455 600 000

2022-12-31
28930
4147 863
4176 793

2022-12-31
27797
21876

0

48 649
1825
7434
20 639
0

5986
156 420
36 148
0

0

326 774

12 (14)

2021-12-31

242 750 000
0
242 750 000

-23 107 534
-2 553 982
-25 661 516

98 000 000
98 000 000

315 088 484

174 191 200
184 400 000
358 591 200

2021-12-31
30093
4235018
4265111

2021-12-31
27 106
19 865

199 215
48 649
1 845
4934
20570
8420
5312
158 240
35714
130 783
12 666
673 319
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Not 10 Skulder till kreditinstitut

Langivare

Nordea

Nordea

Nordea

Nordea

Avgar kortfristig del

Kortfristig del av langfristig
skuld

Not 11 Ovriga skulder

Mervéardeskatt sista kvartalet
Depositioner av lokalhyresgéster
Tvistfaktura fasad 2020

Riintesats
%

1,860
0,700
1,090
0,900

Datum for

rinteindring

2024-04-17
2025-09-17
2023-04-20
2026-02-18

Not 12 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Réntekostnader
Styrelsearvoden

Sociala avgifter
Revisonsarvoden

Fastighetsel

Fjéarrviarme

Vatten

Avfallskostnader

Stddning

Snoérdjning

Reparationer
Samfillighetsavgift

Reserverat gemensam kostnad garage
Administration av garage
Forutbetalda avgifter och hyror

Lanebelopp
2022-12-31

13 500 000
30 655672
27 825 000
14 800 000
-27 825 000
58 955 672

27 825 000

2022-12-31
97178

634 356
422 500
1154 034

2022-12-31
176 323
150 000

47130
35000
174 150
205115
31484

19 575
0
9 498

25542
48 649
40 146
47 690
367919
1378 221

13 (14)

Lanebelopp
2021-12-31

14 800 000
30 655 672
28 175 000
14 800 000
-42 975 000
45 455 672

42 975 000

2021-12-31
123 017
634 356
422 500

1179 873

2021-12-31
125 718
150 000

47130
35000

133 399
193 713

23536
15118
9819
6 254
25944
0

36 368
47 909

877258
1727 166
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Not 13 Stillda sdkerheter

2022-12-31 2021-12-31
Fastighetsinteckning 98 600 000 98 600 000
98 600 000 98 600 000
Stockholm den dag som framgér av vara elektroniska signatur
Rickard Jakobsen Elizabeth Gawelin
Ordforande
Kalle Waleij Johan Stolt

Daniel Bergholm

Vaér revisionsberittelse har lamnats den dag som framgér av var elektroniska signatur

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

Lina Jernebring
Auktoriserad revisor



